



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลโนนแดง

เรื่อง ประกาศราคากลางโครงการปรับปรุงผิวจราจรแบบแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น นม.ถ.๑๘๕-๐๖
บ้านจาบ หมู่ที่ ๙ ตำบลโนนแดง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์(e-bidding)

ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลโนนแดง ได้ดำเนินการจัดทำราคากลางโครงการปรับปรุงผิวจราจรแบบแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น นม.ถ.๑๘๕-๐๖ บ้านจาบ หมู่ที่ ๙ ตำบลโนนแดง งบประมาณ ๑,๙๗๓,๐๐๐ บาท(หนึ่งล้านเก้าแสนเจ็ดหมื่นสามพันบาทถ้วน) เพื่อใช้ในการดำเนินการจัดหาพัสดุ ซึ่งคณะกรรมการกำหนดราคากลางได้พิจารณาราคากลางเสร็จเรียบร้อยแล้วดังนี้

โครงการปรับปรุงผิวจราจรแบบแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น นม.ถ.๑๘๕-๐๖ บ้านจาบ หมู่ที่ ๙ ตำบลโนนแดง กว้าง ๔ เมตร ยาว ๑,๓๐๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๕,๒๐๐ ตารางเมตร ราคากลาง ๒,๒๘๓,๗๕๒.๙๖ บาท(สองล้านสองแสนแปดหมื่นสามพันเจ็ดร้อยห้าสิบบาทเก้าสิบกสตางค์)

ดังนั้น องค์การบริหารส่วนตำบลโนนแดงจึงขอประกาศราคากลางโครงการปรับปรุงผิวจราจรแบบแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น นม.ถ.๑๘๕-๐๖ บ้านจาบ หมู่ที่ ๙ ตำบลโนนแดง เพื่อให้ประชาชนและผู้สนใจทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๑๐ เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๖

(ลงชื่อ)

(นายถวัลย์ ฉัตรแข็งขัน)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโนนแดง

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงผิวจราจรแบบแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น นม.ถ.๑๘๕-๐๖ บ้านจาบ หมู่ที่ ๙ ตำบลโนนแดง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานบริการก่อสร้างถนนทางหลวงและถนนอื่นๆ(72.14.10.01)

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลโนนแดง / องค์การบริหารส่วนตำบลโนนแดง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,973,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ปรับปรุงผิวจราจรแบบแอสฟัลต์ติกคอนกรีต กว้าง 4.00 เมตร ยาว 1,300.00 เมตร หนา 0.05 เมตร
หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 5,200.00 ตารางเมตร

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 10 ก.พ. 2566 เป็นเงิน 2,283,752.96 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 อัญวรัตน์ สุปะมา ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ

7.2 ชลธิชา มะโนรัตน์ กรรมการกำหนดราคากลาง นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ

7.3 ขจรศักดิ์ เจริญราช กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน สะพานเหล็ก

ประเภทราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงผิวจราจรแบบแอสฟัลต์ค้อนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น น.ม.ถ.๑๘๕-๐๖ บ้านจาบ หมู่ที่ ๙ ตำบลโนนแดง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

เจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลโนนแดง/องค์การบริหารส่วนตำบลโนนแดง

รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง	
1. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)								
1.1 งานพริมโค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)	ตร.ม.	5,200.000	15.82	82,264.00	1.3624	21.55	112,076.47	
1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT)								
1.2 งานแอสฟัลต์ค้อนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	5,200.000	284.04	1,477,008.00	1.3624	386.97	2,012,275.69	
1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์ค้อนกรีตหนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)								
2. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)								
2.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)	ตร.ม.	390.000	300.00	117,000.00	1.3624	408.72	159,400.80	
2.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระบุสี 1(YELLOW & WHITE)								
รวมราคากลาง							2,283,752.96	

น สุปะมา

าพันธ์ 2566 10:16:27

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน สะพาน เสาท่อเหลี่ยม

ประเภทราคาจากก่อสร้างปรับปรุงผิวจราจรแบบแอสฟัลติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น นม.ถ.๑๘๕-๐๖ บ้านจาบ หมู่ที่ ๙ ตำบลโนนแดง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

เจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลโนนแดง/องค์การบริหารส่วนตำบลโนนแดง

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน สะพาน เหมเทียม

การ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงโครงสร้างแบบแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น นม.ถ.๑๘๕-๐๖ บ้านจาบ หมู่ที่ ๙ ตำบลโนนแดง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

เจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลโนนแดง/องค์การบริหารส่วนตำบลโนนแดง



(จีตวิรัตน์ สุปะมา)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(ชลธิชา มะโนรัตน์)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(ชจรศักดิ์ เจริญราช)

กรรมการกำหนดราคากลาง